Costa, luogotenente della Bressa.

Baldassarre di Catena, tesoriere della Guardia ducale.

Galeazzo di Mieto, capitano dell’ infanteria ducale.

Nobile Lodovico di Pingone, chiavano della Camera dei conti

di Savoia.

Gioanni Francesco Solaro dei signori di Macello, gran gabel-

liere del sale di Nizza.
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I

Letteri del Re Emmannele di Portogallo a Carle 111 Duca di Saroia,

eolia qnale lo esorta d’impadroDirsi della persona di Ledorìco

di Guzmao, nobile portoghese, che sciolta la fede data al sno

signore cors<q;giara i mari.

Da Evora, 17 otlubre 1519.

(Archivi generali del regno . dei re di Portogallo. Mazzo I.)

Illustrìssimo atque potenti prìncipi amico cbarìssimo £ma-
nnel Dei gratia Rex Portugalliae et Algarbiorum citra ultraque

mare in Africa dominus Guinee et expeditionis Nauigationis ac

coBimercii .XthiopiaeÀrabiae Persidis atque Indine salutemplu-

rimam dicit et mutui amoris argumentum. Intellexìmus modo
quemadmodum nobilis uir cliens noster Ludouicus de Guzman
quem hoc anno nauigio seu triremi nostre prefeceramus atque

in Indiam cum mnltis nostris mercibus destinaueramus cum
ipso nauigio mercibusque fracta quam prestiterat debebatque

fide, centra humana diuinaque iura nulla nostri liabita ratione

a nobis imperioque nostro desciuit atque defecit pluribusqne e

nostris quoscum eo miseramus dolo interfectis et aliquibus et

nostrorum navigiis depredatis atque aliis infandis facinoribus

centra nos perpetratis ad nostra littora portusque nunc naui-

gabat eo animo ut plures aethiopes seruos quos ex uno de captis

NB. Mi corre debito di qoi rendere le mie graiie al aignorl addelU agli AixIlìtì generali del

regno e aoeralt I qoili le mie rtccrcbe In modo s|teclale al fecero a facilitare abbosUnu per-

auasi della gran Terità ebe gli Archivi debbono easere aperti a tutti gli atodiosi, infeudali a

BisMno ac ai vuol TuU{rglarc singolarmeDie il progresso degli aUidi
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nauigiis abripuerat uendere et commeatum alìaqae sibi neces-

saria comparare et se isthic si opus esset recipere posset. Cum

uero communis rei publice intersit ne tam grauia delieta rema-

neant impunita praesertim quae ad laesae maSestatis quodam-

modo spectant Illustrissimam Dominationem restram summo-

pere rogamus ut si forte ad quempiam e uestris portubus locis-

que appulerit eum cum facinoris sociis capi atque in carcerem

detrudi ac prout iura postulant ratioque snadet ipsos prò de-